

## ALLEGATO

L'allegato I del regolamento (CEE) n. 1859/82 è modificato come segue.

1) La parte relativa all'Italia è sostituita dal seguente testo:

Numero di riferimento	Nome della circoscrizione	Numero di aziende contabili
	«ITALIA	
221	Valle d'Aosta	197
222	Piemonte	619
230	Lombardia	710
241	Trentino	388
242	Alto Adige	405
243	Veneto	907
244	Friuli-Venezia Giulia	735
250	Liguria	508
260	Emilia-Romagna	1 166
270	Toscana	956
281	Marche	601
282	Umbria	498
291	Lazio	528
292	Abruzzo	504
301	Molise	354
302	Campania	478
303	Calabria	346
311	Puglia	453
312	Basilicata	450
320	Sicilia	470
330	Sardegna	413
	Totale Italia	11 686»

2) La parte relativa alla Polonia è sostituita dal seguente testo:

Numero di riferimento	Nome della circoscrizione	Numero di aziende contabili
	«POLONIA	
785	Pomorze e Mazury	1 870
790	Wielkopolska e Śląsk	4 470
795	Mazowsze e Podlasie	4 460
800	Małopolska e Pogórze	1 300
	Totale Polonia	12 100»

3) La parte relativa al Portogallo è sostituita dal seguente testo:

Numero di riferimento	Nome della circoscrizione	Numero di aziende contabili
	«PORTOGALLO	
615	Norte e Centro	1 233
630	Ribatejo e Oeste	351
640	Alentejo e Algarve	399
650	Açores e Madeira	317
	Totale Portogallo	2 300»